- 1 -

通知 校通字〔2018〕30 号 总第 1449 期

关于 2018 年首届中国国际进口博览会期间
休息日调整的通知

各院、系、所、中心，各部、处，各单位：

根据上海市人民政府办公厅《关于调整首届中国国际进口博

览会期间公众休息日安排的通知》精神，我校在进博会期间休息

日安排作以下调整：

11 月 4 日（周日）至 11 月 6日（周二）放假调休，共 3天。

11 月 3 日（周六）、11 月 11 日（周日）上班，分别与 11 月 5

日（周一）、11月 6 日（周二）对调。

各附属医院及有关单位可根据实际情况自行安排。进博会期

间，各单位应加强值班，认真做好安全保卫工作。

特此通知。

 复旦大学办公室

2018 年 10 月 15日

学校办公室  2018年 10月 15日印发